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Od 30 marca 2015 r. do  30 czerwca 2015 r. trwa
nabór wniosków w ramach programu European Pioneers. W ramach konkursu istnieje
możliwość otrzymania od 50 000 euro do 250 000 euro na rozwój e-biznesu. Konkurs
adresowany jest do małych i średnich przedsiębiorstw oraz studentów, którzy na potrzeby
projektu założą własną firmę.

Zgodnie z zasadami konkursu zgłaszane projekty muszą wykorzystywać technologię FIWARE.
Pomysły na biznes muszą dotyczyć następujących zagadnień:

Smart City Services - wykorzystanie nowoczesnych technologii w przestrzeni miejskiej (aplikacje●

działające w oparciu o geolokalizację, interaktywne przewodniki po mieście, itp.)
Social Connected TV - aplikacje społecznościowe, które uzupełniają i wzbogacają programy●

emitowane w telewizji
Pervasive Gaming - aplikacje łączące świat realny z wirtualnym środowiskiem gier (rozszerzona●

rzeczywistość, technologie 3D, grywalizacja codziennych czynności)
E-learning - aplikacje edukacyjne, wykorzystujące m.in. nauczanie mieszane, naukę zdalną●

poprzez masowe otwarte kursy online, itp.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć na stronie http://weblify.pl/europeanpioneers/.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/22928.html
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+

 
17-04-2024

Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.

 
17-04-2024

Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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